
ی/زایمان بارداری مرخصیاستس

 و م  ونث ش  رکت ش  رایط لازم برای اخ  ذ مرخصی ب  ارداری/زایم  ان را دارا تمام وقت رسمی، ، دائمکارمندان
می باشند.

حداکثر زمان مرخصی .1

 [ هفت  ه می باش  د. در ص  ورتی ک  هب  ارداری ب  ه هفت  ه ]ح  داکثر زم  ان مرخصی بارداریحداکثر زمان مرخصی 
 ش  رکتن  ام ]ش  رکت  می بایس  ت ، داشته باشدطولانی تری نیاز به مرخصی پزشکیکارمند به علت عوارض 

  محس  وبی مرخصی های ن  اتوانی ی  ا پزش  کی معم  ول همانند[ را سریعاً مطلع سازد. مدت اضافه شدهشما
خواهد شد.

تقاضای کتبی.2

  کارمند.تقاضای کتبی برای اخذ مرخصی بارداری/زایمان می بایست در زمان مقتضی به شرکت ارائه گردد
 موظف است که گواهی پزشکی خود را که زمان وض  ع حم ل در آن ذک ر ش ده اس ت ب ه ش رکت ارائ ه ده د.

 جهت آن ک  ه ش  رکت بتوان  د برنام  ه ریزی ه  ای لازم در خص  وص غیبت کارمن  د راه کارمن  د می بایس  ت ب  
مدت زمان مرخصی بارداری/زایمان خود را به شرکت اطلاع دهد.، بنماید

انتقال.3

 کارمند متقاضی مرخصی بارداری/زایمان ممکن است تقاضای انتق  ال ب  ه س  متی ب  ا فع  الیت ک  اری و خط  ر
 و با ذکر دلایل انتقال ارائه گردد.کتبیتقاضای مذکور می بایست  کمتر را نیز داشته باشد.

مرخصی با حقوق.4

 ب ارداری/زایم ان در نظ ر [ را برای مرخصیم دت مرخصی ب ارداری/زایم ان[ م دت ] ش ماش رکتنام ]شرکت 
 ی  ا  با حقوقبیماری از مرخصی ، کارمند می تواند علاوه بر استفاده از مرخصی بارداری/زایمان.گرفته است

مرخصی تعطیلات با حقوق نیز استفاده نماید.

ناتوانی از لحاظ پزشکی.5

  می تواند ت ا زم ان ف راغت از،کارمند به انتخاب خود و با توجه به شرایط جسمانی و نوع فعالیتهای شغلی
 علت ش  رایطه  به کار خود ادامه دهد. در صورتی که کارمند در ه  ر زم  انی در ط  ول م  دت ب  ارداری ب  زایمان

  از انجام وظایف شغلی خود برنیاید، می تواند تقاضای مرخصی بارداری/زایمان نماید.،جسمانی نامناسب



 شرکت، [ هفته پیش از آغاز تاریخ مرخصیمهلت ارائه تقاضای کتبی به هفتهکارمند موظف است حداقل ]
 را ارائه نماید.شغلشرا مطلع ساخته و گواهی پزشک معالج خود مبنی بر عدم توانایی انجام وظایف 

مساعده ها.6

 [ برخ  وردار ش  ما]نام ش  رکتشرکت کارمند در طول مدت مرخصی بارداری/زایمان، از مزایا و مساعده های 
  ابق  ا قبلی وی را در هم  ان س  مت،خواه  د بود. ش  رکت س  عی خواه  د ک  رد در بازگش  ت کارمن  د از مرخصی

 [ ش ماش رکتن ام ]ش رکت نموده ی ا س متی مش ابه و برابر ب ا س مت قبلی در اختی ار وی ق رار ده د. اگرچ ه 
 ارشدیت خود را از دست نخواهد داد. کارمند ،بازگشت کارمند به سمت مشابه را تضمین نمی نماید


